5 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") je stanovena dohodou 

Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb.; o cenách, v platném 

znění a činí ročně 

720 619 Kč bez DPH 

DPH 21% 

871 949 Kč včetně DPH 

(slovy: osmsetsedmdesátjednatisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých) 

a je v souladu s kalkulací uvedenou v Příloze č. 2 Smlouvy. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy - „Specifikace produktů" se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 

tohoto Dodatku. 

3. Příloha č. 2 Smlouvy - „Kalkulace ceny" se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č.